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ANEXO I
RELATORIO DE VIAGEM

RELATORIO DE VIAGEM - REQUERIMENTO N.2 01/2024

Vereador: Aelcio Moreira de Oliveira
Cargo / Fungdo: Vereador

Relatério do deslocamento/Cronograma das atividades:
O deslocamento para a cidade de Cuiaba ocorreu no dia 23/01/2024 as 19 horas com transporte

coletivo. Chegada em Cuiaba dia 24 de janeiro as 6 horas
DO OBIJETIVOS GERAIS

quarta — feira, dia 24/01

Estive na ALMT — Gabinete do Deputado Sebastido Rezende , tratando de demandas de Juina,
reivindiquei emenda de RS 50.000,00 ( Cinquenta Mil Reais) para ajuda manutenc¢do Projeto Mais que
Atleta que fomenta atividades esportivas nos bairros hoje conta com mais de 700 alunos. Também foi
acordado liberagdo de emenda parlamentar para aquisicdo de uma ambuléncia para atendimento do
Distrito de Fontanillas, importante setor turistico da cidade de Juina.

quinta - feira, dia 25/01

As 09h23 - Estive no Gabinete do Deputado Wilson Santos, tratando sobre liberagdo de emenda
parlamentar para destinar para Gleba Unido uma patrulha mecanizada agricola que ira facilitar as
atividades da agricultura familiar.

sexta-feira, dia 26/01
Estive na Casa Civil e encontrei com Deputado Dr. Leonardo, aproveitei a oportunidade para solicitar

destinagdo de recursos de emenda parlamentar para custeio da satde .

Estive na Casa de Apoio Estrela Dalva, verificando estrutura administrativa , fisica e alimentacdo servida.
Conversei com pacientes e com servidores

O retorno para a cidade de Juina ocorreu no dia 26/01 as 21 horas.
A chegada em Juina ocorreu dia 27/01 as 7h30
Anexos que compdem esta prestacdo de contas:

e Bilhete passagens

e Declaragdo de Visita.

e Fotos

Percurso realizado: Juina / Cuiaba / Cuiaba / Juina

Meio de transporte utilizado: transporte coletivo 6nibus

Data Hora

Saida da sede: 23/01/2024 19 horas
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Retorno a sede: 26/01/2024 21 horas
Chegada a sede: 27/01/2023 07:30

Descrigdo das despesas:
As didrias foram usufruidas com responsabilidade, utilizando o saldo para pagamento de alimentacdo,

hospedagem e transporte urbano.

Quantidade de didrias recebidas: 3 diarias com valor unitario: RS 498,51 ( Quatrocentos e Noventa e
Oito Reais e Cinquenta e Um Centavos)

Juina-MT, 31 de janeiro de 2024.

Aelcio Moreira de Oliveira
vereador

APROVO 7

Camara Municipal de Juina/MT £ 7 de Z/&t o de 204
L snech e

Presidente
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CASA DE APOIO ESTRELA DALVA

CUIABA-MT

DECLARACAO

Eu, Diva Marlene de Oliveira, Assistente Social,
com Cress n? 1591, 20 2 regido, venho declarar que
Aelcio Moreira de Oliveira, CPF 001.123.361-40, RG
15147606 SSP MT, vereador de Juina-MT,; esteve
visitando a Casa de Apoio Estrela Dalva.

Atenciosamente

\H \'\’\\)‘\,)\)\l’\_\\%\/’\. L ‘

Cuiaba, 26 de janeiro de 2024.
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Assembleia Legislativa

i ALMT

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins e efeitos legais que o Vereador Aelcio Moreira de Oliveira,
inscrito no CPF n® 001.125.361-40, esteve visitando o gabinete do Deputado Wilson Santos
nos dias 24 e 25 de janeiro de 2024.

Por ser a expressao da verdade, dato e assino o presente.

Cuiaba, 25 de janeiro de 2024

|
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José Arnaldo Li o

Chefe de Gabinete Dep. Wilson Santos

«\H, ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO CNPJ: 03 929 049/0001-11
/' Avenida André Anténio Maggi, n° 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiaba/MT
@ www.al.mt.gov.br f, FaceALMT 5; (65) 3313-6358

WilsonSantosOficial

& www. wilsonsantosmt.blogspot.com.br
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| ESTADO DE MATO GROSSO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
EDIFICIO DANTE MARTINS DE OLIVEIRA
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Oficio n° 002/GDSR/24.

Cuiaba, 24 de janeiro de 2024.

Senhor Presidente,

Com os nossos cordiais cumprimentos, € na oportunidade vimos
informar-lhes que esteve presente em nosso Gabinete Parlamentar, no dia 24 de janeiro
de 2024, o Vereador Aelcio Moreira de Oliveira (CPF 001.125.361-40), tratando de

interesses do Municipio de Juina/MT, fato que nos trouxe muito contentamento.

Isto posto, renovamos nossos votos de consideragao e respeito.

Atenciosamente,

SO
\
DlEGo}EYEs

Chefe de Gabineté Parlamentar

A
Camara Municipal de Juina-MT.
Mesa Diretora.

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso NETTS S

Av. André Antbnio Maggi, Lote 06, Setor A, CPA |22 Andar, Sala 216 | e " a

CEP: 78055-971 | Cuiaba — MT | Tel. (65) 3313-6782 SEE?Es&ré%
“Tudo quanto fe vier & méo para fozer,

faze-v conforme us tuas forgas™, Eclesiastes 9:100 ;d‘é d//’dﬂiglp " /%17; é’/aj’fa

E-Mail: sebastiao_rezende@hotmail.com
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REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIAS n.2 01/2024

e

DADOS DO PROPOSTO/BENEFICIARIO

Nome: Aelcio Moreira de Oliveira Telefone: XXHXXXXXXX
Cargo: Vereador CPF XXXXXXXXX
N2 da Matricula: XXOOXOOKNKXXXXXK E-mail XXXXXXXX
DADOS DA VIAGEM
TIPO DE VIAGEM:

( x) No Estado ( ) Forado Estado ( ) Forado Pais

PROTOCOLO GERAL 222/2024
Administrativo - PCDIA 1/2024

Camara Municipal de Juina - MT
Data: 06/03/2024 - Horario: 13:01

MEIO DE TRANSPORTE:

() Préprio ( ) Veiculo da Institui¢do ( ) Aéreo (x) Rodoviario

MOTIVO DA VIAGEM:
Cumprir agenda de interesse publico

e Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso (Dilmar Dal Bosco , Wilson Santos e

Sebastiao Rezende);
e [NTERMAT;
e Casa de Apoio das Saude ( Estrela Dalva);
e MT PAR — Wender Santos

chegada a origem

Previsao de
horario de

 Datade Previsdo de * Data do retomo a
Origem ' Destino ~ saida horario de saida | .

; | . ’ | origem
. | daorigem | doorigem |

| | ; 26/01/2024

, , 1 23/01/2024 :

Juina [ Cuiaba | il O 20 horas 1 21 horas
1 | Terca-feira 1 .
g ; Sexta-feira

08 horas
Sabado

QUANTIDADE DE DIARIAS NECESSARIAS: 03 (trés)

TERMO DE COMPROMISSO
/

Pelo presente, comprometo-me a:
a) Apresentar prestacdo de con

quando do retorno, dentro do prazo de 05 (cinco) dias
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uteis, conforme estabelecido na Lei vigente;
b) Juntar a prestagdo de contas todos os documentos necessarios, elencados na Lei vigente;
c) Restituir valores de diarias no prazo de 05 (cinco) dias, caso o retorno dé-se antes do
previsto ou o deslocamento ndo ocorrer.

Observagoes:
Numero de CPF, numero de matricula e e-mail ndo informado em observéncia a LEI N 13.709, DE
14 DE AGOSTO DE 2018 que “Lei Geral de Prote¢do de Dados Pessoais (LGPD).”

/
SOLICITACAQ /// AUTORIZACAO
Data da Data
Solicitacdo
19/01/2024 | AELCI REIRA DE OLIVEIRA G | 27 | XORLY
Vereador
Ciente: Autorizo:
Wﬂﬁﬁ@?x{%@& FABIA ?Azﬁﬁﬁ\%
Presidente Presidente

PROTOCOLO GERAL 222/2024

Administrativo - PCDIA 1/2024

Camara Municipal de Juina - MT
Data: 06/03/2024 - Horario: 13:01
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Camara Municipal de Juina —MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br

SOLICITACI\O DE CONCESSAO DE PASSAGENS N.2 1/2024.
Portarian.2 51, de 17 de novembro de 2017.

Nome: Aelcio Moreira de Oliveira - vereador

Objetivo:
Cumprir agenda de compromissos em prol das demandas de interesse da sociedade Juinense:
Assembleia Legislativa, INTERMAT, Casa de Apoio Estrela Dalva, MTPAR e

Meio de transporte:

( )aéreo ( X) terrestre

Passagem:

(X) ida (X ) volta

Cidade origem: JUINA Estado: MT
Cidade destino: CUIABA Estado: MT
Data prevista de saida da origem: 23/01/2024 (terca-feira) as 20 horas
Data prevista do retorno a origem: 26/01/2024 (sexta-feira) as 21 horas
Data prevista de chegada a origem: 27/01/2024 (sabado) as 8 horas

Juina, 19 de janeiro de 2024.

Autorizg a realizacdo da viagem:

Data: 19/ 0{ /2024

7

&,f;J

% u/ é <20
FA TAr\fo AURELIO RIBEIR
Presidente

RAL 222/2024
- Horario: 13:01

Cém:«,z'ra Municipal de Juina - MT
Administrativo - PCDIA 1/2024

PROTOCOLO GE
Data: 06/03/2024
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